

طوفان الاقصی حقیقت سازمان ملل و مدعیان حقوق بشر را آشکار کرد



مشاور بخش زنان در شبکه خبر پاکستان گفت: طوفان الاقصی حقیقت سازمان ملل و چهره‌های غربی مدعی حقوق بشر را آشکار کرد. کجاست سازمان ملل و کسانی که خود را حامی بشر را معرفی می‌کنند؟ آیا نمی‌بینند که بیش از پنج هزار کودک بی‌گناه در فلسطین و در بمباران رژیم صهیونیستی از بین رفته اند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، سیده وجیهه زهرا نقوی مشاور بخش زنان در شبکه خبر suehtv پاکستان در وینار «نقش زنان فلسطین در تقویت مقاومت غزه» که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: در این روزها جهان شاهد جنایتهای هولناک رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه است؛ این رژیم ستمگر با کدام منطق و ایدئولوژی این همه ظلم و ستم روا می‌دارد؟ صهیونیستها بر این عقیده‌اند که همه ما نژاد برتر هستیم و بقیه انسانها از ما کمترند و یا باید خدمتگذار ما باشند یا اینکه بمیرند.

وی با بیان اینکه این رژیم غاصب به خود حق انجام هر ظلمی را می‌دهد، تأکید کرد: وظیفه همه

آزادی خواهان و مسلمانان جهان است تا جلوی این نژاد پرستی و ظلم را بگیرند؛ این یک امتحان الهی برای هم ماست؛ می بینیم که بیش از چهل روز رژیم صهیونیستی مردان و زنان و کودکان فلسطینی را وحشیانه بمباران می کند، آنهایی که هیچ گناهی جز فلسطینی بودن ندارند. اسرائیل فقط زبان زور و مقاومت را می فهمد و باید با مقاومت در برابر آن ایستاد.

نقوی خاطرنشان کرد: طوفان الاقصی کاری کرد که مردم سراسر دنیا بیدار شدند و چهره واقعی رژیم صهیونیستی را به وضوح دیدند و علیه این رژیم اشغالگر به خیابانها آمدند و فریاد حمایت از فلسطین و مرگ بر اسرائیل سر دادند.

وی افزود: همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران فرمودند، پیروزی فلسطین قطعی است و ما به فتحی که خداوند وعده داده است، ایمان داریم. زمان آن رسیده است که مقاومت کنیم و همه با هم از مردم فلسطین حمایت و جنایتهای رژیم صهیونیستی به شدت محکوم کنیم، به محکومیت های سست اکتفا نکنیم و به فرموده مقام معظم رهبری، کالاهای رژیم صهیونیستی باید تحریم شود.

مشاور بخش زنان در شبکه خبر suehtv پاکستان گفت: از طرف زنان پاکستانی اعلام می کنم که ما آماده حمایت از مردم فلسطین و جبهه مقاومت هستیم؛ این مقاومت است که حرف آخر را می زند و پیروز می شود، آن روز دور نیست که منجی بشریت می آید، نور او کل جهان را روشن می کند، ریشه ظلم و استکبار را می کند و چهره منافقین را آشکارتر می کند.

وی اظهار داشت: طوفان الاقصی حقیقت سازمان ملل و چهره های غربی مدعی حقوق بشر را آشکار کرد. کجاست حقوق بشر؟ کجاست سازمان ملل و کسانی که خود را حامی بشر را معرفی می کنند؟ آیا نمی بینند که بیش از پنج هزار کودک بی گناه در فلسطین و در بمباران رژیم صهیونیستی از بین رفته اند. صهیونیستها بیمارستانها را بمباران می کنند، حال اینکه این به منزله شکستی برای آنهاست و نمی خواهند شکست خود را باور کنند.